B LBeTOBOW 1 KOOOBOW MapKUPOBKE TPAH3UCTOPOB, TaKXKe Kak U ANOLAOB U CTabUNUTPOHOB, HET eAUHbIX CTaH4APTOoB. Kaxabi 3aBog, KOTOPbI NPOU3BOANUT TPAH3UCTOPLI,

npnHUMaeT CBOU LiBEeTOBblEe 1 KOOOBbIE 0b03HayeHus. Bbl MoxeTe BCTPETUTb TPAH3UCTOPbLI OQHOIO TUMa W rpynnbl, KOTOPble U3roToBJI€HbI Pa3HbIMU 3aBO4aMN U MAPKU-

PYIOTCS MO pasHOMY, Unu pasHble TPaH3UCTOPbI, KOTOPbIE MaPKUPYOTCA OAMHaKkoBo (Hanpumep, KT326 AnekcaHgposckoro 3asoga "QJIEKC" n KT3107 bpsiHckoro 3aBoaa

"KPEMHVIVI"). B aTOM crnyyae nx MOXHO OTNMYUTL TOSBKO MO HEKOTOPbLIM AOMNOMHUTENBHBIM MPU3HaKaM, TaK1UM Kak AnnHa BbIBOOOB KOSIIIEKTopa 1 aMUTTepa Unm okpacka

TOpLEBOW (MPOTUBOMOSIOXKHON BbIBOAAM) MOBEPXHOCTU TPaH3NUCTOpa.

LiBeToBas MmapkmpoBka TpaH3UCTOpPOB B kopnyce KT-26 ocyliecTBnaeTcs AByMsA ToYKamu. Tun TpaHaucTopa o6o3HavaeTcst Ha 6OKOBOM NOBEPXHOCTU, a8 MAaPKMPOBKa rpynbl

Ha TopueBol (puc. 1). LiBeToBas Mapk1MpoBKa TpaH3MCTOPOB npumMmeHsinack Ao 1995 roga. B HacTosiLee Bpems NpyMeHsAeTcs Nbo KogoBas MapkMpoBKa, Nnbo

TPaH3MCTOPbI MAaPKUPYIOTCS MOSTHOCTbIO.

Tun
KT203 (M)
KT208 (1)
KT209
KT313 (1)
KT326 (M)
KT339 (M)
KT342 (M)

KT399 (M)
KT502
KT503
KT3102 (M)*
KT3102 (M2)
KT3107

LiBeToBas 1 kogoBasi MapkMpoBKa TpaH3UCTOPOB B kopnyce KT-26.
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IB. TOuka cBepxy
TémHo-KpacHast
Kénras
TémHo-3enénas
INomybas
Cunss
benas
TémHo-KOpHUUHEBad
Cepebpucras
OpanxeBas
Caetno-tabauHas

Cepas



KT3117A1 — —
KT3157 A - "Pymna

B
KT6127 L - A8

Tun
KT632 (1) 1 Cepebpucras /
KT638 2 Opanskenas roa Meca
Bblnycka BbInycka

KT680 r -
KT681 I - Puc.1 KonmoBast 1 iBeToBast MapKHUpOBKA TPAH3UCTOPOB
KT698 N = B koprryce KT-26.
KIT103 - . -
KI1307(1) B -
KII364* A Tabauynas



